Torneo 72 frecce
Comp. Arcieri Città di Pescia (R2109060)
Campo di tiro societario
Via Mentana 12
51017 PESCIA (PT), 25-07-2021
Giudici di Gara: Del Freo Fabrizio
Direttore dei Tiri: Centini Marco
Comitato Organizzatore: MAZZEI FRANCESCO, CENTINI GUYA, PESCIAROLI ANDREA, Salvatore Marco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017B BENSI Massimiliano 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 298/ 1 283/ 1 581 9 2
2 1- 018C MELANI Alessandro MM 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 285/ 2 277/ 2 562 9 3
3 1- 019B BONACCHI Marco 03 09065 ASD Arcieri del Micco 267/ 5 247/ 3 514 7 0
4 1- 017C STAROPOLI Francesco 03 09065 ASD Arcieri del Micco 278/ 3 236/ 5 514 6 1
5 1- 017A SIMEONE Gabriele 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 273/ 4 234/ 6 507 8 1
6 1- 018D DE GIOVANNI Sandro 04 09009 Arcieri Livornesi 243/ 6 237/ 4 480 3 1
7 1- 018A PIRAINO Gabriele 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 232/ 7 193/ 7 425 3 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 019C LANDI Vanessa 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 325/ 1 307/ 1 632 19 8
2 1- 018B BALDELLI Laura 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 299/ 2 305/ 2 604 17 3
3 1- 019A DELL'ORTO Federica 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 256/ 3 228/ 3 484 2 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A ROSELLINI Luca 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 313/ 1 288/ 1 601 17 6
2 1- 014C NANNI Luciano 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 280/ 2 271/ 2 551 8 3
3 1- 015A GIORGI Maurizio 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 276/ 3 262/ 3 538 7 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A TUCI Edoardo 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 305/ 1 302/ 1 607 13 3
2 1- 016C CALLEGARI Riccardo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 268/ 2 264/ 2 532 10 4
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B MARSILI Kaede 02 01052 ASD Arc. Varian 289/ 1 297/ 1 586 12 3
2 1- 015C MUCCI Aurora 04 09065 ASD Arcieri del Micco 243/ 2 201/ 2 444 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A DE GIOVANNI Davide 01 09009 Arcieri Livornesi 334/ 1 344/ 1 678 35 18
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C CENTINI Carlotta 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 270/ 1 280/ 1 550 7 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C MENDITTO Mattia 04 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 326/ 1 335/ 1 661 27 6
2 1- 002A LANDINI Cosimo 04 09035 Borgo al Cornio 265/ 2 256/ 2 521 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D CALLEGARI Anna 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 334/ 1 320/ 1 654 23 10
2 1- 002B DEL PICCHIA Alessia 04 09074 Arcieri del Poggio 242/ 2 233/ 2 475 5 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C CAROSATI Roberto 01 09035 Borgo al Cornio 338/ 1 335/ 2 673 32 16
2 1- 006A FILIPPELLI Francesco 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 335/ 2 336/ 1 671 30 11
3 1- 005A MARIOTTINI Matteo 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 323/ 3 312/ 4 635 24 8
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210725.110944
Torneo 72 frecce
Comp. Arcieri Città di Pescia (R2109060)
Campo di tiro societario
Via Mentana 12
51017 PESCIA (PT), 25-07-2021
Giudici di Gara: Del Freo Fabrizio
Direttore dei Tiri: Centini Marco
Comitato Organizzatore: MAZZEI FRANCESCO, CENTINI GUYA, PESCIAROLI ANDREA, Salvatore Marco
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
4 1- 006B DEL PICCHIA David 03 09074 Arcieri del Poggio 305/ 4 320/ 3 625 19 4
5 1- 007B BETTI Maurizio 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 300/ 5 279/ 5 579 9 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A GALLO Pasquale 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 322/ 3 328/ 1 650 26 5
2 1- 004A ARBANTI Alessandro 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 325/ 2 323/ 2 648 19 6
3 1- 005C DEL MINISTRO Marco 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 325/ 1 320/ 3 645 20 8
4 1- 007C RUSSO Calogero 02 09035 Borgo al Cornio 294/ 5 300/ 5 594 12 6
5 1- 004B CRESCI Graziano 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 312/ 4 277/ 6 589 14 6
6 1- 006C BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 281/ 6 302/ 4 583 11 3
7 1- 005D BUGGIANI Andrea 04 09074 Arcieri del Poggio 223/ 7 200/ 7 423 6 2
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B BETTI Viola 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 286/ 1 304/ 1 590 9 4
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 288/ 1 296/ 1 584 11 5
2 1- 011C POLACSEK Adam 01 09035 Borgo al Cornio 259/ 2 256/ 2 515 4 0
3 1- 008A MARIOTTI Luca 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 236/ 4 226/ 4 462 3 0
4 1- 008D CALLEGARI Graziano 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 245/ 3 215/ 5 460 4 1
5 1- 009D CALLEGARI Roberto 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 223/ 5 230/ 3 453 5 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C PISTONE Federica 03 09009 Arcieri Livornesi 246/ 2 241/ 1 487 5 1
2 1- 009B LASCUT Corina 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 246/ 1 202/ 2 448 3 3
3 1- 010C SANTONI Argene 03 09009 Arcieri Livornesi 194/ 3 130/ 3 324 1 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A TACCOLA Roberto 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 300/ 1 276/ 3 576 7 3
2 1- 011B MECCA Vito 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 275/ 4 290/ 1 565 12 3
3 1- 013B MESSERINI Marco 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 276/ 3 281/ 2 557 8 2
4 1- 012B MANCINO Tonio 01 09080 Asd Frecce Libere Cascina 279/ 2 274/ 4 553 10 1
5 1- 013C CHIARAMONTI Graziano 01 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 267/ 5 255/ 5 522 8 2
6 1- 009A MAZZUCATO Massimo 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 225/ 6 253/ 6 478 3 2
7 1- 010B TUCI Gianfranco 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 203/ 7 225/ 7 428 2 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 290/ 1 296/ 1 586 10 2
2 1- 012A PEREGRINI Paola 02 09014 Arcieri Citta' di Pescia 259/ 2 229/ 2 488 4 0
3 1- 008C MIGLIANI Tiziana 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 198/ 3 213/ 3 411 8 3
4 1- 011A GIANNINI Estera 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 170/ 4 188/ 4 358 1 0
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D BRACCINI Rania 02 09029 Arcieri Lucca 288/ 1 263/ 1 551 7 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210725.110944